justificativa formal apresentada pela CONTRATADA e aceita pela CONTRATANTE. 

10.2.3.4. A indicação de um mesmo responsável técnico por mais de um licitante implicará 

na INABILITAÇÃO destes.  

11. ESTIMATIVAS VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O orçamento de referência para execução deste serviço é de R$ 124.945,90 (cento e 

vinte e quatro mil novecentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos) – Conforme planilha 

Orçamentária anexa ao processo. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. Esta Licitação ocorrerá por conta das seguintes dotações orçamentárias da 

Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública (COSIP):